
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 91 i art. 94 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693, 2245, 2354, 2500 i z 2019 r. poz. 303, 326) oraz § 15 pkt 4. i § 16 pkt 1 Uchwały Nr III/19/18 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok oraz Uchwały Nr V/31/19 
z dnia 26.02.2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2019 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 1 154 736,00 zł 
(jedenmilionstopięćdziesiątczterytysiącesiedemsettrzydzieścisześćzłotych) z przeznaczeniem  na 
wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Zaprojektowanie i wykonanie zadania w zakresie przebudowy 
infrastruktury wodno – ściekowej w miejscowości Gruta”

§ 2. Pożyczka zostanie spłacony ze środków otrzymanych z tytułu refundacji wydatków poniesionych na 
realizację zadań, zgodnie z podpisaną umową o przyznaniu pomocy Nr 00044 – 65150-UM 0200105/17 
zarejestrowana w rejestrze UM pod numerem WS-I-W.052.15.105.255.2017 wraz z aneksem nr 1 z dnia 
13.04.2018 r. i aneksem nr 2 z dnia 16.10.2018 r.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w 2019 roku.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gruta

mgr Waldemar Kurkowski

Id: 6DC22548-C1F2-4CF0-B435-FB3EDA996CF6. Podpisany Strona 1




